Директору

МБОУ Солгонская СОШ

А.М. Солдотенко

 ____________________________________

Фамилии, имя, отчество родителя

Прописан

по адресу: ___________________________

____________________________________

Фактически

проживаю: __________________________

____________________________________

Телефон: ________________________

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою (его) ___________________________________________
                                                   (Ф.И.О. число, месяц, год рождения ребёнка)

__________________________________________________________________

в _______   класс с обучением по специальной индивидуальной программе развития (СИПР)  в соответствии с ФГОС О УО (ИН), вариант 2.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами и другими локальными актами ознакомлен (а).

На автоматизированную обработку персональных данных своего ребенка (дочь, сын) ___________________________________________________согласен (а).

      Фамилия, имя, отчество

_______________________                         ____________________________

              подпись
расшифровка подписи
  « ________» __________________ 20 ____г.

                                                                                                               Приложение № 1

Перечень персональных данных необходимых для решения определенных Федеральным законом «Об образовании» задач:

Общие сведения: код личной карты, номер личной карты, пол, Ф.И.О., дата рождения, место рождения, гражданство, родной язык, ученик на подвозе, список документов (вид, серия, номер, дата выдачи, кем выдан), полис медицинского страхования.

Сведения о семье: Ф.И.О. матери, Ф.И.О. отца, образование родителей, количество детей в семье, в том числе несовершеннолетних, особенности семьи, доход семьи, социальное сиротство – Ф.И.О.  и образование опекуна, сведения о прикрепленном жилье (постановление, дата, номер).

Адрес регистрации, адрес фактического проживания, список контактных данных.

Особенности развития: особенности здоровья, инвалидность, отклонения в поведении, отклонения в развитии, физические данные – дата записи, группа здоровья, физкультурная группа, рост, вес, слух, дефекты речи, нарушения осанки.

Обучения в классах ученика: период обучения, класс, группы обучения. Сведения об оценках ученика: предмет, тип занятия, список оценок ученика за все периоды обучения в данном ОУ.

Сведения о наградах: дата, наименование награды, кем выдана, основание.

Внеклассная деятельность: дата, направление деятельности, название кружка, учреждение (где занимается).

Достижения: дата, вид мероприятия, предметная область, результат, уровень

_______________________                         ____________________________

              подпись
расшифровка

 « ________» __________________ 20 ____г.